
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ «МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

П Р И К А З 
  

от 22 мая 2023 г.                                                                                  №  26/1 о.д. 

 
г.-к. Анапа 

 

О проведении муниципального экологического конкурса  

среди учащихся образовательных учреждений города-курорта Анапа  

«Эко-лето 2023» 

 

  В соответствии с планом работы МБУ ДО ЭБС «Маленький принц» на 

летний период 2023 года, программой деятельности образовательного 

учреждения на 2023-2024 учебный год, с целью непрерывного экологического 

образования и воспитания детей и подростков школьного возраста и в период 

летних каникул, формирования у них экологической культуры, экологических 

знаний и познавательных навыков, ценностного и бережного отношения к 

многообразию природы малой родины п р и к а з ы в а ю: 
1. Провести с 01 июня 2023 года по 05 октября 2023 года муниципальный 

экологический конкурс среди учащихся образовательных учреждений города-
курорта Анапа «Эко-лето 2023» (далее – Конкурс). 
          2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение)  

          3. Назначить организационный комитет Конкурса в составе: 

Радичева О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;  

Логвиненко И.А., заместитель директора по научно-методической работе;  

Кузнецова Е.В., заведующая отделом; 

Николаева Ю.Ю., методист. 

          4. Назначить ответственным за проведение Конкурса Е.В. Кузнецову, 
заведующего отделом.  
          5. Кузнецовой Е.В. довести до сведения учителей и педагогов ОУ приказ и 
положение о проведении Конкурса. 
          6.  Педагогам МБУ ДО ЭБС «Маленький принц» ознакомить учащихся с 
условиями и номинациями Конкурса. 
          7.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ЭБС                                                                          И.Н. Марченко 
 
С приказом ознакомлены:                                                              О.В. Радичева                                                                                                        

                                                                                                         И.А. Логвиненко 

                                                                                                           Е.В. Кузнецова 

                                                                                                           Ю.Ю. Николаева  


